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§ 59
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todetaan läsnäolijat.

Ehdotus

Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 60
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus

Valitaan tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi jäsenet Pirjo Lehtonen ja Elina 
Laine.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

 

 

 

Kokouksen alussa arkkitehtiopiskelija Valtteri Kaarlamo esitteli lopputyötään 
"Halosenniemen asiakaspalvelurakennusluonnos" klo 18.00-18.30.
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§ 61
Asuntopoliittinen ohjelma 2030, luonnos, lausunto

TUUDno-2022-759

Valmistelija / lisätiedot:
Risto Kanerva, Ulla Kinnunen, Katja Elo
risto.kanerva@tuusula.fi, ulla.kinnunen@tuusula.fi, katja.elo@tuusula.fi
vapaa-aikapalveluiden päällikkö, kulttuuri- ja museotoimenjohtaja, kehittämispäällikkö

Liitteet
1 Lausuntopyyntö Asuntopoliittinen ohjelma 2030, kvltk 24.8.2022
2 Asuntopoliittinen ohjelma 2030 luonnos, kvltk 24.8.2022

Kuntakehityslautakunta pyytää kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnalta lausuntoa 
Tuusulan Asuntopoliittisesta ohjelmasta 31.8.2022 mennessä.

Asuntorakentaminen ja -markkina on muuttunut Tuusulassa monin tavoin viime 
vuosina. Tulevaisuudessa kunnan tulisi asettaa selkeämmin asuntopoliittisia 
tavoitteita ja suunnitelmallisemmin ohjata ja seurata toteutuvaa asuntotuotantoa. Nyt 
laaditulla Tuusulan ensimmäisellä asuntopoliittisella ohjelmalla luodaan suuntaviivoja 
kunnan harjoittamalle asuntopolitiikalle. Ohjelma syventää ja täsmentää asumisen 
kehittämistä ja asuntotuotannon suunnittelua.

Ohjelma tarkastelujänne on vuoteen 2030. Ohjelman valmistelussa on huomioitu MAL-
sopimus vuosille 2020-2023. Ohjelman hyväksyy Tuusulan valtuusto ja se tarkistetaan 
valtuustokausittain. Ohjelman toteutumista seurataan vuosittain.

Asuntopoliittinen ohjelma osana kunnan strategista kehittämistä
Asuntopoliittisen ohjelman perustan muodostaa Tuusulan kuntastrategia ja sen 
päämäärät ja tavoitteet. Tuusulan kuntastrategiassa luodaan linjaukset Tuusulan 
kehittämisen suunnasta. Lisäksi asuntopoliittisella ohjelmalla on runsaasti 
yhdyspintoja muihin Tuusulan kunnan strategisiin ohjelmiin ja suunnitelmiin. 
Yleiskaavassa määritellään asumisen laajenemissuunnat ja tulevat asuinalueet. 
Maapoliittinen ohjelma mahdollistaa riittävän, monipuolisen ja kohtuuhintaisen 
tonttitarjonnan. Rakennusjärjestyksellä ohjataan asuntotuotannon 
rakentamista. Hyvinvointisuunnitelmassa on runsaasti yhdyspintoja asumiseen. 
Lisäksi ilmastojohtamisen toimintamalli asettaa tavoitteita ilmastoviisaammalle ja 
vähähiilisemmälle asumiselle. Mahdollisesti myöhemmin laadittava 
arkkitehtipoliittinen ohjelma ohjaa asuntotuotannon kaupunkikuvallisia 
tavoitteita.

Asuntopoliittisen ohjelman valmistelu
Asuntopoliittisen ohjelman laadinta käynnistyi vuonna 2021. Ohjelman tueksi on 
koottu monipuolinen tilastokatsaus tuusulalaiseen asumiseen. Ohjelmaa on 
valmisteltu osallistaen keskeisiä Tuusulan kunnan asumiseen liittyvistä asioista 
päättäviä tahoja. Kasvun ja ympäristön toimialueelle järjestettiin asuntopoliittinen 
työpaja tammikuussa. Asuntopoliittista ohjelmaa käsiteltiin maaliskuussa sekä 
kunnanhallituksen seminaarissa ja lautakuntien iltakoulussa.
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Ohjelman käsittely luottamuselimissä
Asuntopoliittisen ohjelman luonnokseen pyydetään lautakuntien ja neuvostojen 
lausuntoja touko-elokuun aikana. Ohjelmaa kehitetään lausuntokierroksella saadun 
palautteen pohjalta. Lausuntokierroksen jälkeen asuntopoliittista ohjelmaa käsitellään 
uudestaan kuntakehitysautakunnassa, josta se etenee kunnanhallitukseen ja edelleen 
valtuuston hyväksyttäväksi syksyllä 2022.

 

Sivistyksen lautakuntien lausunto

Tuusulan asuntopoliittisessa ohjelmassa on tuotu hyvin esille Tuusulan asukasmäärän 
kehitystä ja asumismuotojen suhdetta. Asuntopoliittisen ohjelman mukaan 
tavoitellaan 0,75 % kasvua, mikä on myös pääkaupunkiseudun MAL-ohjelman 
tavoitteen mukainen taso.

Keskimäärin 462 asunnon rakentaminen vuosittain on kova tavoite, joka tuo haasteita 
koko kunnan palvelutuotannolle. Tavoitteen saavuttamiseksi tarvitaan tontteja ja 
asuntorakentamista sekä ihmisiä, jotka haluavat muuttaa Tuusulaan ja muutettuaan 
vielä asettua Tuusulaan pidemmäksi aikaa tai erilaisten asumispolkujen kautta 
pysyvästi.

Luonnoksen sivulla 18 on esitelty sanapilveä, johon on koottu tuusulalaisen asumisen 
vahvuuksia. Sanapilvessä ovat muun muassa sanat: luonnonläheisyys, 
ulkoilumahdollisuudet, turvallisuus, kulttuuri, Rantatie, vahva identiteetti ja vahva 
historia, virkistäytymismahdollisuudet, maaseutumaisuus, tilaa ja 
harrastusmahdollisuudet. Tuusulan vetovoimatekijöistä useimmat on helppo 
menettää, jos rakentamisen ohjaus epäonnistuu. Tavoite rakentaa olemassa olevan ja 
kehittyvän palveluverkon ja joukkoliikenteen äärelle taajamia tiivistäen ja kehittäen on 
hyvä. Tavoitteen onnistumisesta on paljolti kiinni Tuusulan vetovoimatekijöiden 
säilyminen.

Monet ovat valinneet Tuusulan asuinpaikaksi juuri siksi, että luontoon pääsee lähes 
suoraan kotiovelta. Asuinalueiden lähelle, keskelle ja väliin pitäisi jättää myös ”
puolivillejä puolenhehtaarin metsiä”, jotka aktiivisemmin hoidettujen puistojen ohella 
tukevat esimerkiksi lasten ja ikäihmisten mahdollisuutta kokea metsä ja lähiluonto 
päivittäin.

Rakennettu kulttuuriympäristö on tärkeä identiteetin ja omaleimaisuuden vahvistaja, 
ja siksi kulttuuriympäristöä on hoidettava. Vanhoja rakennuksia ja miljöitä on 
säilytettävä myös silloin, kun ne sijaitsevat kasvualueilla. Hajarakentamisen 
hillitseminen ja sijoittelu ratkaisee maaseutumaisen miljöön ja väljyyden säilymisen. 
Rakentamistavoitteiden ohella pitää olla malttia säilyttää luonnonläheisyys, 
ulkoilumahdollisuudet ja kulttuurimaiseman kerroksellisuus ja väljyys. Ne ovat 
Tuusulan erityistekijöitä, kun kilpaillaan asukkaista.

Luonnoksen sivulla 21 (Tuusulalaiset asukasprofiilit) kuvataan eri-ikäisten asukkaiden 
ominaispiirteitä, asenteita ja palvelun tarpeita. Asuntopoliittista ohjelmaa (Tuusulan 
kehittyvä tarjonta) voisi olla sopivaa täydentää juuri edellä mainituilla, vapaa-aikaan ja 
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kulttuuriin liittyvillä arvoilla. Niiden merkitys sanapilvessä ja konkreettisesti ihmisten 
arjessa vaikuttavat vahvasti siihen, kun ihmiset valitsevat itselleen mieleisen 
asuinpaikan ja elinympäristön.

Luvussa naapurustojen ja asuinympäristön kehittäminen tuodaan hyvin esille 
asuinympäristössä tapahtuva osallisuustyö eri osa-alueineen. Osallisuustyön lisäksi on 
hyvä muistaa, että kunnalliset kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut sekä vapaa sivistystyö 
vahvistavat kunnan identiteettiä ja imagoa sekä lisäävät alueen asukkaiden 
yhteisöllisyyttä ja viihtymistä. Perinteinen järjestötoiminta urheilun, kulttuurin ja muun 
harrastustoiminnan alalla on myös toimintaa, joka sitouttaa ja kotouttaa hyvin 
alueeseen. 

Lapsiperheille tärkeä vetovoimatekijä on turvallinen ja hyvin toimiva varhaiskasvatus 
ja koulutus. Siksi palveluverkkosuunnitelman mukainen rakentaminen,  olemassa 
olevan palveluverkon kohteiden kunnosta huolehtiminen ja sivistyksen resurssien 
kehittäminen ovat tärkeitä asuntopoliittisen tavoitteen 
saavuttamiseksi.  Valtakunnallisesti syntyvyys on edelleen laskussa, ja lapsi- ja 
oppilasmäärien ylläpitäminen edellyttää onnistumista tulomuuttovoitossa nuorten 
lapsiperheiden osalta pitkäjänteisesti. Uuden palveluverkon yksiköiden lapsi- ja 
oppilasmääriin vaikuttaminen sekä uudisrakentamisella että täydennysrakentamiselle 
on keskeistä mitä pitemmälle ajassa eteenpäin ennustemalleissa mennään.

Uudessa palveluverkossa oppilaspaikkoja rakentuu eniten Riihikallion ja Lahelan 
alueelle. Myös Kirkonkylän ja Paijalan alakoulut voivat ottaa vastaan nykyistä 
suurempia oppilasmääriä. Rykmentinpuiston koulun tuleva koko ei mahdollista 
merkittävää kasvua, koska hanketta pienennettiin hankesuunnitelmaan nähden ja 
alueelle odotetaan rakentuvan pienempiä asuntoja. Oppilasennusteeseen ja 
oppilaspaikkojen riittävyyteen Rykmentinpuiston alueella vaikuttaa asuntotuotannon 
määrä ja asuntojen koko sekä asuntorakentamisen vaiheistaminen. Myös 
yläkouluikäisten oppilaiden oppilaspaikkojen ohjaamisella voidaan vaikuttaa asiaan ja 
hankkeen pienentäminen tarkoitti oppilaiden ohjaamisen muutosta Paijalan alueella 
ja tämä tulee huomioida Lahelan kampusta suunniteltaessa. Asuntorakentamisessa 
on tärkeää jakaa rakentamista alueella useammalle vuodelle ja suunnitella myös 
alueille myös myöhempää täydennysrakentamista, jotta vältetään oppilasmäärien 
suuret vaihtelut eri vuosin välillä.

Omakotitonttien hinnoittelu ja rakennushankkeiden kallistuminen on Etelä-
Tuusulassa jo keskituloisten perheiden kipurajalla. Tämä voi vaikeuttaa muun muassa 
opettajien ja terveydenhoitoalan sekä palvelualan ammattilaisten sitoutumista alueen 
työmarkkinoihin. Myös yhden- ja kahden hengen talouksien toiveet väljästä 
pientaloasumisesta olisi hyvä huomioida. Asuntopoliittisessa ohjelmassa tavoitellut 
uudet mallit pientalorakentamiseen ovat siis tervetulleita ja kunnan tulee aktiivisesti 
osallistua tämän tyyppisten hankkeiden kehittämiseen.

 

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää

antaa asuntopoliittisesta ohjelmasta asiaselostuksen mukaisen lausunnon. 
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Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

 

Kokouksessa asiaa esitteli hankekehityspäällikkö Riikka Uusikulku.
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§ 62
Puolivuosiraportointi 2022, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

TUUDno-2022-1660

Valmistelija / lisätiedot:
Risto Kanerva, Ulla Kinnunen, Terttu Turnbull-Smith
risto.kanerva@tuusula.fi, ulla.kinnunen@tuusula.fi, terttu.turnbull-smith@tuusula.fi
vapaa-aikapalveluiden päällikkö, kulttuuri- ja museotoimenjohtaja, talouspäällikkö

Liitteet
1 KuVa ovk 01-062022.pdf
2 KuVa investoinnit tot062022, khall 29.8.2022
3 Tavoitteiden seuranta - sivistys 062022, khall 29.8.2022

Valtioneuvosto on antanut kuntalain nojalla asetukset kunnan taloutta koskevien 
tietojen toimittamisesta (524/2020) sekä annetun asetuksen 12 ja 13 §:ssä on 
säännökset kunnan neljännes- ja puolivuosikatsausten sisällöstä. 
Puolivuosikatsauksessa on esitettävä toiminnan ja talouden olennaiset tapahtumat, 
talousarvion toteutuminen sekä kuvataan keskeiset tekijät, joiden ennakoidaan 
vaikuttavan tilikauden tuottojen ja kulujen määriin.   

Palvelualueiden toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumista 
raportoidaan lautakunnalle neljännesvuosittain tammi-maaliskuulta, tammi-
kesäkuulta ja tammi-syyskuulta sekä koko vuodelta tilinpäätöksessä. Lisäksi 
raportoidaan erikseen talouden ja hr-tietojen toteumista kuukausittain. 

Kunnanhallitus hyväksyi kokouksessaan 17.1.2022 §17 kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunnan alaisten palveluyksiköiden käyttösuunnitelmat. Olennaiset 
tapahtumat ja talousarvion toteutumat, vuositavoitteiden seuranta sekä investointien 
toteutuminen tammi-kesäkuulta ovat liitteenä. Tammi-kesäkuun ajanjaksolta talouden 
tasaisen toteutumisen vertailuluku on 50 %. 

Hankerahoitus on jaksotettu ja saamiset sekä ostovelat on kirjattu yleisiä 
tilinpäätösperiaatteita noudattaen.    

Lautakunnan alaisen toiminnan sitovan toimintakatteen toteuma oli 53,2%, 4,1 milj. 
euroa (v:2021: 53,9 %, 4,4 milj. euroa). Toimintakatteen toteuma on talousarvion 
mukainen.  

Henkilökuntajaoksen toiminnan loputtua, yhteistoiminnan käyttämättömät rahat 
jaetaan toimialueille henkilöstömäärän suhteessa puolivuosikatsauksen yhteydessä. 

Käyttötalouden ja Investointien mahdolliset määrärahamuutokset esitetään syksyn 
osavuosikatsauksessa.

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää 

merkitä puolivuosiraportin tiedoksi.
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Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 63
Rykmentinportti I, asemakaava nro 3630, osallistumis- ja arviointisuunnitelma, lausunto

TUUDno-2022-976

Valmistelija / lisätiedot:
Ulla Kinnunen, Risto Kanerva, Katja Elo
ulla.kinnunen@tuusula.fi, risto.kanerva@tuusula.fi, katja.elo@tuusula.fi
kulttuuri- ja museotoimenjohtaja, vapaa-aikapalveluiden päällikkö, kehittämispäällikkö

Liitteet
1 OAS lausuntopyyntö_Rykmentinportti I, kvltk 24.8.2022
2 OAS Rykmentinportti I, asemakaava nro 3630, kvltk 24.8.2022

Tuusulan kunta on asettanut tämän osallistumis- ja arviointisuunnitelman julkisesti 
nähtäville MRA 30 §:n mukaisesti ja pyytää siitä tarvittavat lausunnot. Osallistumis- ja 
arviointisuunnitelma on nähtävillä 16.06. - 22.08.2022.  Lausunto pyydetään 
toimittamaan 22.08.2022 mennessä. 

Suunnittelualue sijaitsee Etelä-Tuusulassa, Rykmentinpuiston itäosassa, Tuusulan 
Itäväylän itäpuolella. Suunnittelualue rajautuu pohjoisosassa Läntisen Kannistontien 
varren asuinkiinteistöihin, lännessä Tuusulan itä-väylän varren asemakaava-alueeseen 
ja etelässä Pursutien varren asuin-kiinteistöihin ja idässä Rajatien varren 
asuinkiinteistöihin.   

Suunnittelualue on asemakaavoittamatonta metsäaluetta. Suunnittelu-alueen pinta-
ala on noin 50 ha. Alueen rajausta voidaan muuttaa suunnittelutyön edetessä 
tavoitteiden tarkentuessa.  

Asemakaavatyö tulee vireille osallistumis- ja arviointisuunnitelman kuulutuksella, 
jonka jälkeen laaditaan asemakaavaluonnokset/luonnos.   

Aiemmin tavoitteena on ollut Tuusulan keskustaajama-alueen ja siihen tiiviisti liittyvän 
aiemman varuskunta-alueen ja ympäristön kehittäminen tulevaisuuden tarpeita 
vastaavaksi monipuoliseksi ja virikkeelliseksi keskusta-, asuin-, virkistys-, ja työpaikka-
alueeksi sekä nykyisen Hyrylän taajamarakenteen eheyttäminen. 

 

Sivistyksen lautakuntien lausunto:

Suunnitelmassa todetaan mm., että keskustaajama-alueen ja siihen tiiviisti liittyvän 
aiemman varuskunta-alueen ja ympäristön kehittäminen tulevaisuuden tarpeita 
vastaavaksi monipuoliseksi ja virikkeelliseksi keskusta-, asuin-, virkistys-, ja työpaikka-

Tavoitteet tukevat alueeksi sekä nykyisen Hyrylän taajamarakenteen eheyttäminen. 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan ulkoilun, virkistyksen ja kulttuurin yleisiä 
tavoitteita.

Lainvoimainen Rykmentinpuiston osayleiskaava (2012) ohjaa osaltaan alueen 
suunnittelua. Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta ja kasvatus- ja sivistyslautakunta 
toivovat, että suunnittelualueen ja sitä ympäröiville alueille tulevien virkistys- ja 
ulkoilureittien suunnitelma laadittaisiin etupainotteisesti ja se ohjaisi jatkossa 
selkeämmin mm. Rykmentinpuiston alueen yhdyskuntasuunnittelua. Ulkoilureitit 
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tulee suunnitella jatkuviksi ja suunnittelun jo alkuvaiheessa on huomioitava yhteydet 
kuntarajojen yli. Osayleiskaava on jo monilta tavoitteiltaan vanhentunut, eikä siinä 
nähdä tarpeeksi kuntalaisten lisääntynyttä tarvetta lähiluontoon, virkistysalueisiin ja 
ulkoilureitteihin. Vaikka OAS:an tavoitteet ovat kannatettavia, sirpalemainen ja 
pistemäinen suunnittelu vaikeuttaa alueen kokonaiskehittämistä. Kulttuuri- vapaa-
aikalautakunta pitää tärkeänä, että luontoarvot nähtäisiin merkittävänä arvona 
suunnittelussa ja osana suunnittelua, eikä erillisenä tehottamana kulueränä.

Lähtökohtaisesti yritysalueeksi suunniteltavaa aluetta ei ole helppoa muuttaa 
ympäristöllisesti virikkeelliseksi ja kulttuuri- ja luontoarvoja kunnioittavaksi, 
omaleimaiseksi kokonaisuudeksi. Kuitenkin Tuusulan kunta voisi asettaa edellä 
mainitut tavoitteet konkreettiseksi ja päämäärätietoiseksi toiminnaksi. Kasvatus- ja 
sivistyslautakunta toteaa, että mikäli suunnittelualueelle on tulossa asuinrakentamista 
tai suunnittelualueen kautta ohjataan kevyen liikenteen kulkua muilta asuinalueilta, 
alueen suunnittelussa on tärkeää huomioida sujuvat ja turvalliset kevyen liikenteen 
reitit päiväkoti- ja koulukampuksille ja lasten ja nuorten palveluiden pariin. 
Asuinalueiden osalta kasvatus- ja sivistyslautakunta haluaa nostaa esiin alueen ja sen 
läheisten alueiden kytkeytymisen Rykmentinpuiston alueeseen lapsi- ja oppilasvirtojen 
ohjaamisessa päiväkoteihin ja kouluihin. Tuusulassa on tehty laaja palveluverkko-
ohjelma, jossa Hyrylän alueen palveluita keskitetään uusille kampuksille. 

Tuusulan kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta ja kasvatus- ja sivistyslautakunta 
ilmoittautuvat alueen suunnitteluun osallisiksi.

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää

antaa Rykmentinportti I, asemakaava nro 3630, osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta asiaselostuksessa esitetyn lausunnon.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.



Tuusulan kunta Pöytäkirja 6/2022 14 ( )35
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 24.08.2022

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

§ 64
Arviointikertomus 2021, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan selvitys

TUUDno-2022-704

Valmistelija / lisätiedot:
Risto Kanerva, Ulla Kinnunen, Katja Elo
risto.kanerva@tuusula.fi, ulla.kinnunen@tuusula.fi, katja.elo@tuusula.fi
vapaa-aikapalveluiden päällikkö, kulttuuri- ja museotoimenjohtaja, kehittämispäällikkö

Liitteet
1 Arviointikertomus 2021, kvltk 24.8.2022

Tuusulan kunnanvaltuusto on 20.06.2022 § 81 päättänyt pyytää tarkastuslautakunnan 
laatiman vuoden 2021 arviointikertomuksen havainnoista toimialojen ja hallituksen 
selvitykset.Se lvitykset tulee valtuuston päätöksen mukaan toimittaa niin, että ne 
voidaan käsitellä lokakuun loppuun mennessä pidettävässä valtuuston kokouksessa. 
Lisäksi selvitykset on toimitettava myös tarkastuslautakunnalle.

Arvioinnin johtopäätökset:  

- Vapaa-aikalautakunta on huomioinut ja edistänyt nuorten osallisuutta ja 
vaikutusmahdollisuuksia liikunnan suhteen.  

- Virkistysalueiden kunnossapito sai kiitosta niiden käyttäjiltä.  

- Hyvät liikunta- ja ulkoilumahdollisuudet lisäävät Tuusulan vetovoimaa.  

- Kysyntä kulttuurituotannolle ja -tapahtumille koronapandemian loppusuorassa on 
ollut kasvava.  

- On kehitetty ja laajennettu uusia järjestämisen ja toteuttamismahdollisuuksia 
(sähköiset palvelut ja tapahtumat, videotuotanto, ulkona järjestettävät tapahtumat).  

- Uudet tapahtumien ja hankkeiden järjestämismahdollisuudet nostivat Tuusulan 
asukkaiden osallistumisen.  

- Kulttuurialan henkilökunta pystyi jatkamaan työtä ilman lomautuksia myös 
koronapandemian aikana. Henkilöstön hyvinvointia on seurattu ja osaamista on 
kehitetty.  

- Merkittävimmät onnistumiset toimialueella on Halosenniemen 
kehittämissuunnitelman eteneminen, kulttuurikasvatussuunnitelmien kattavuus, 
Kellokosken kirjaston (omatoimikirjasto) kunnostus 

 

Tarkastuslautakunnan suositukset kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan osalta:

- Koulunuorisotyön mallia tulee jatkossa kehittää oppilaiden kanssa.  

- Tulevien investointien lähtökohtina tulee olla mm. kestävä kehitys, yhteisöllisyys sekä 
monikulttuurisuus.  
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- Virkistys- ja liikunta-alueiden toteutuksessa ja hoidossa on kiinnitettävä Tuusulan eri 
alueiden, niin uusien kuin vanhojenkin, tasapuoliseen ja tasalaatuiseen 
huomioimiseen. 

- Verkkotilaisuuksien järjestämistä kannattaa jatkaa myös pandemian jälkeen.  

- Kysyntä lähitilaisuuksille tulee kasvamaan pandemian jälkeen, tätä kannattaa ottaa 
huomioon toimintasuunnitelman laatimisessa.  

- Henkilökunta joutui kokemaan uusia työhaasteita pandemian aikana, kannattaa 
kiinnittää huomiota henkilökunnan hyvinvointiin jatkossakin.  

- Miettiä Tuusulan brändin vahvistamisen mahdollisuuksia kuntien välisen yhteistyön 
ja kansainvälisen toiminnan kautta 

 

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan selvitys:

Sivistyksen toimialue kiittää tarkastuslautakuntaa hyvistä huomioista. Olemme samaa 
mieltä tarkastuslautakunnan kanssa siitä, että toimialueella on onnistuttu edistämään 
palveluiden saavutettavuutta ja luomaan uudenlaisia toimintamalleja kulttuuriin ja 
liikuntaan ja virkistäytymiseen eri puolille kuntaa.  

Koronapandemiasta johtuvien rajoitusten poistuminen on näkynyt asiakasmäärissä 
sekä kulttuuri- että liikuntapalveluissa. Asiakkaat ovat palanneet palveluiden pariin 
aktiivisesti. Kellokosken omatoimikirjasto on otettu hyvin vastaan. Se on parantanut 
alueen asukkaiden kirjastopalveluiden saavutettavuutta merkittävästi. 

Yhteistyö kulttuuripalveluiden tuottamisessa naapurikuntien kanssa on aktiivista ja 
lisää koko alueen näkyvyyttä.  

Tarkastuslautakunnan huomiot löytävät vapaa-ajan palvelualueen toiminnasta ja 
kehityksestä oleellisia asioita. Koulunuorisotyön lisääminen ja kehittäminen edistää 
ikäluokkien parempaa tuntemusta ja edesauttaa yhteistyötä kouluympäristössä. Tämä 
otetaan huomioon mm. henkilöstösuunnitelmassa, koulutuksessa, palveluiden 
suunnittelussa ja seurannassa. Henkilöstön työhyvinvointiin ja jaksamiseen kehitetään 
toimia koko kunnan tasolla työhyvinvointiryhmässä. Henkilöstöpalveluissa 
hyvinvoinnin seuraamiseen on kehitetty pulssi-kysely, jonka kautta esihenkilöt saavat 
tietoa henkilöstön työhyvinvoinnin kokemuksista monta kertaa vuodessa ja edistävät 
työhyvinvointitoimia yhdessä henkilöstön kanssa. Sivistyksen toimialueella on lähdetty 
työstämään esihenkilöiden hyvinvointiin liittyviä kysymyksiä yhdessä kaikkien 
esihenkilöiden kanssa. 

Palveluverkon kehittäminen ja uudet olosuhteet tarkoittavat myös palveluiden 
kehittämistä ja nykyisten tilojen ja harrastuspaikkojen käyttöasteen lisäämistä, 
jatkossa entistä enemmän kestävän kehityksen näkökulmasta. 

Resurssien kohdentamiseen tulee kiinnittää erityistä huomiota. Monipuolinen 
yhteistyö lisääntyy ja parantaa mahdollisuuksia onnistua tiukkenevassa 
taloustilanteessa. Kuntalaisten ja yhteisöjen uudet palvelutarpeet ja matkailun 
mahdollisuudet synnyttävät uusia tapoja parantaa vapaa-ajan palvelutoimintaa mutta 
myös matkailun näkymiä. 

Ehdotus
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Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää

antaa kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle asiaselostuksen mukaisen 
selvityksen tarkastuslautakunnan antamaan vuoden 2021 arviointikertomukseen.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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Valtuusto, § 50,11.04.2022
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta, § 53,17.05.2022
Kunnanhallitus, § 209,30.05.2022
Valtuusto, § 88,20.06.2022
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta, § 65, 24.08.2022

§ 65
Tilat nuorisolle Hyrylään, aloite

TUUDno-2022-787

Valtuusto, 11.04.2022, § 50

Cecilia Veikkolainen esitti seuraavan Tuusulan Puolesta valtuustoryhmän aloitteen:

"Haluamme nostaa esille huolemme Hyrylän nuorison tilanteesta.  Mestan suljettua 
ovensa huhtikuussa 2017, on nuoriso kokoontunut vaihtelevasti mm. kirjastolla, 
ostareilla, urheilukeskuksessa ja muissa tiloissa.  Nuorisotilan puuttuminen on 
lisännyt jonkin verran nuorison häiriökäyttäytymistä. Nuoriso reagoi herkemmin näin, 
jos heille ei ole osoitettu sopivaa paikkaa kokoontumiseen.

Uuden palvelukeskuksen valmistumisen ajankohta on vielä epäselvä ja tämän hetken 
tilat nuorisolle tarvitaan nyt.  Nuoriso tarvitsee tilan, jossa voi kokoontua, jutella myös 
äänekkäästi, pelata, juoda kahvia, syödä eväitä ja vain olla.  Nuorisotila palvelee myös 
nuorisotoimen resurssointia, koska jalkautuminen vaatii enemmän 
henkilöresursseja.  Tarvitsemme Hyrylän nuorisolle palvelukeskuksen valmistumiseen 
saakka nuorisotilan, joka on riippumaton kirjaston aukioloajoista ja säännöistä, eikä 
aiheuta häiriöitä muulle toiminnalle.   

Esitämme, että kesään 2022 mennessä etsitään nuorisolle sopiva tila, jossa voi syödä 
ja kokoontua myös iltaisin ja tarvittaessa viikonloppuisin. 

Esitämme, että nuoret otetaan mukaan hyväksymään lopullinen vaihtoehto 
nuorisotilaksi.

Esitämme, että seuraavassa budjetissa huomioidaan Hyrylän alueellisen nuoristyön 
resurssit ja toimitila-asiat vastaamaan Hyrylän nuorison tarpeita."

Päätös
Aloite lähetettiin kunnanhallituksen valmisteltavaksi.

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta, 17.05.2022, § 53

Valmistelijat / lisätiedot:
Piia Helin, Risto Kanerva
piia.helin@tuusula.fi, risto.kanerva@tuusula.fi
alueellisen nuorisotyön päällikkö, vapaa-aikapalveluiden päällikkö

Vastaus aloitteeseen:

Alueellinen nuorisotyö on kohdannut nuoria eri paikoissa Hyrylää kevään aikana. 
Kokoontumiskäytössä on ollut säännöllisemmin kirjaston tila “Einari” ja jonkin aikaa 
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helmi-maaliskuun aikana yhteisötila “Aunela”, joka oli avoinna muutamana 
perjantaina. Yksikkö on mukana suunnittelemassa palvelukeskukseen aikanaan 
valmistuvaa nuorisotilaa. 

Talviloman jälkeen käynnistettiin Mikkolan koululla 5-6 luokkalaisten ilta, jolla 
vastattiin alueella esiin nousseeseen tarpeeseen nuoremman ikäryhmän kohdalla.  

Alueellinen nuorisotyö suunnittelee parhaillaan entisen messutoimiston mahdollista 
käyttöönottoa tilapäiseen ja popup-tyyppiseen toimintaan Hyrylän torin vierestä. 
Tavoitteena on, että tila voisi olla auki kesäkuun alusta pari iltaa viikossa.  

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää

hyväksyä esitetyn selvityksen aloitteen johdosta
ehdottaa kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että valtuusto päättää 
katsoa Cecilia Veikkolaisen esittämän Tuusulan Puolesta valtuustoryhmän 
aloitteen 11.4.2022 § 50 tulleen käsitellyksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Kunnanhallitus, 30.05.2022, § 209

Valmistelijat / lisätiedot:
Risto Kanerva
risto.kanerva@tuusula.fi
vapaa-aikapalveluiden päällikkö

Ehdotus
Esittelijä: Kalle Ikkelä, pormestari

Kunnanhallitus päättää

hyväksyä edellä olevan vastauksen aloitteen johdosta
ehdottaa valtuustolle, että 

 

VALTUUSTO päättää

katsoa Cecilia Veikkolaisen esittämän Tuusulan Puolesta valtuustoryhmän 
aloitteen 11.4.2022 § 50 tulleen käsitellyksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin. 

Valtuusto, 20.06.2022, § 88

Ehdotus
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Valtuusto päättää

katsoa Cecilia Veikkolaisen 11.4.2022 § 50 esittämän Tuusulan Puolesta 
valtuustoryhmän aloitteen tulleen käsitellyksi.

---

Puheenjohtajan avattua asiasta keskustelun Cecilia Veikkolainen ja useat muut 
valtuutetut esittivät asian palautusta.

Aloitteessa kannetaan huolta koko ajasta kunnes palvelukeskus valmistuu. 
Vastauksessa keskitytään vain menneeseen kevääseen ja nyt alkaneeseen kesään 
kesä-heinäkuun osalta. On vastattava myös aloitteessa esitettyyn huoleen ajasta 
ennen palvelukeskuksen nuorisotiloineen valmistumista sekä aloitteessa esitettyyn 
huoleen Hyrylän alueellisen nuoristyön resursseista.

Valtuusto päätti yksimielisesti palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi.

Päätös
Valtuusto päätti

palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi.
Jukka Ahlgren ja Antti Kaikkonen poistuivat tämän asian käsittelyn jälkeen.

Kokouksessa pidettiin tauko klo 20.15 - 20.25.

 

 

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta, 24.08.2022, § 65

Valmistelija / lisätiedot:
Piia Helin, Risto Kanerva
piia.helin@tuusula.fi, risto.kanerva@tuusula.fi
alueellisen nuorisotyön päällikkö, vapaa-aikapalveluiden päällikkö

Vastaus aloitteeseen:

Tuusulan vapaa-aikapalveluiden tavoitteena on löytää Hyrylän keskustan alueelta tilat, 
joissa nykyisen kaltaisena popup -toimintana aloitettu nuorisotila voisi jatkua 
palvelukeskuksen nuorisotilojen valmistumiseen asti. Tällä hetkellä tilat ovat ostarin 
entisessä asuntomessutoimistossa. Tila soveltuu kohtuullisen hyvin väliaikaiseksi 
nuorten kokoontumispaikaksi. Nykyisen tilan luopumisajankohta ei ole vielä tiedossa 
ja olemme ilmaisseet tarpeen väliaikaisesta tilasta mahdollisen väistymisen jälkeen. 
Ostarin popup -tilassa vieraili kesän aikana 2-30nuorta/ilta, yhteensä kävijäitä on ollut 
avaamisesta koulujen alkamiseen asti 203 nuorta. Samalla nuoret kokoontuvat 
keskustan alueella muuallakin mikä on huomioitavaa nuoristyöntekijän näkökulmasta.

Tämän hetken arvio on, että Hyrylän “ostarin” tiloja voisi olla hyödynnettävissä 1-1,5 
vuoden ajan. Koska tiloja tullaan eri aikaväleillä purkamaan, nuorisotyön tilapäisten 
kokoontumistilojen käyttöönotto ja siirtyminen tulee hoitaa matalalla kynnyksellä, 
joustavasti ja pienillä kustannuksilla.
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Hyrylän alueella työskentelee tällä hetkellä 3 nuoriso-ohjaajaa, yksi kokoaikainen ja 
kaksi määräaikaista ja osa-aikaista (32h/vko). Hyrylän alueen nuoriso-ohjaajien työ 
pitää sisällään tällä hetkellä pop up -nuorisotilan aukipitämistä kahtena iltana viikossa, 
yhtenä iltana 5-6 lk ”nuokkarin” pitämistä Mikkolan koululla ja yhtenä iltana Hyökkälän 
koulun liikuntasalissa järjestettävää toimintaa. Jos esim. liikuntasalitoiminnalle ei 
esiinny tarvetta Hyrylän alueella, pidetään popup –tilaa avoinna. Tämän lisäksi nuoriso-
ohjaajien työhön kuuluvat erilaiset yhteistyöpalaverit ja yhteistyö verkostoissa, mm. 
tiivis kouluyhteistyö koulukeskuksen ja Keudan kanssa. Keväällä talviloman jälkeen 
aloitimme toiminnan Mikkolan koululla 5-6 iltojen merkeissä koulujen päättymiseen 
mennessä toiminnassa kävi 66 nuorta.

Nuoriso-ohjaajan työnkuva on laaja. Työntekijät jalkautuvat erilaisiin tapahtumiin 
kohtaamaan nuoria tai ovat toteuttamassa alueellista jalkautumista sekä kohtaavat 
nuoria siellä missä nuoret ovat. Tuusulan alueellinen nuorisotyö ei ole vain 
nuorisotilojen aukipitämistä vaan kuten edellä on mainittu, nuoriso-ohjaajan (38,25h
/vko ja 32h/vko) työnkuvaan sisältyy paljon muutakin.

Vapaa-aikapalvelut on laatinut kustannuslaskelman ja henkilöstösuunnitelman uuden 
palvelukeskuksen nuorisotilan toiminnan käynnistyttyä. Hyrylän alueen nuorisotyö 
(taloton yksikkö) uudistuu ja toiminta laajenee koskemaan koko kunnan aluetyötä. 
Aluetyö ja palvelukeskuksen nuorisotila toimivat tulevaisuudessa rinnakkain. Uuteen 
palvelukeskukseen tarvitaan vastaavilla aukioloajoilla muihin taloihin nähden min. 2 
kokopäiväistä työntekijää nykyisen henkilöstön lisäksi. Uudesta nuorisotilasta syntyy 
henkilöstö- ja tilakustannuksia.

Nykyistä popup-nuorisotilan kaltaista ja nykyisillä 2 arki-iltaa viikossa avoinna olevaa 
toimintaa pystytään tämänhetkisillä resursseilla hoitamaan niin, ettei muista 
nuorisotyön tärkeistä tehtävistä tarvitse luopua. Mikäli tunteja (henkilökuntaa) 
halutaan lisätä ja turvata monipuoliset palvelut, tulee palvelukeskuksen käyttöönoton 
mukainen henkilöstösuunnitelma huomioida talousarviossa. Näiden kahden 
kokoaikaisen työntekijän (henkilöstökustannus 70 000€/vuosi) lisäksi 
henkilöstösuunnitelmassa on vuodelle 2023 kokoaikainen nuorisotyöntekijä Lahelaan 
ja vuonna 2024 Riihikallioon. Nämä työntekijät korvaavat määräaikaiset työntekijät, 
henkilöstökustannusvaikutus 25 000/vuosi.

---

Teknisenä muutoksena aloitevastauksen toiseen kappaleeseen:

"Tämän hetken arvio on, että Hyrylän "ostarin" tiloja voisi olla hyödynnettävissä 1-1,5 
vuoden ajan"  muutetaan muotoon: "Tämän hetken arvio on, että Hyrylän "ostarin" 
tiloja voisi olla hyödynnettävissä vuoden 2022 loppuun." 

 

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää

hyväksyä esitetyn selvityksen aloitteen johdosta
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ehdottaa kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että valtuusto päättää 
katsoa Cecilia Veikkolaisen esittämän Tuusulan Puolesta valtuustoryhmän 
aloitteen 11.4.2022 § 50 tulleen käsitellyksi.

Päätös
 

Vastaus aloitteeseen:

Tuusulan vapaa-aikapalveluiden tavoitteena on löytää Hyrylän keskustan alueelta tilat, 
joissa nykyisen kaltaisena popup -toimintana aloitettu nuorisotila voisi jatkua 
palvelukeskuksen nuorisotilojen valmistumiseen asti. Tällä hetkellä tilat ovat ostarin 
entisessä asuntomessutoimistossa. Tila soveltuu kohtuullisen hyvin väliaikaiseksi 
nuorten kokoontumispaikaksi. Nykyisen tilan luopumisajankohta ei ole vielä tiedossa 
ja olemme ilmaisseet tarpeen väliaikaisesta tilasta mahdollisen väistymisen jälkeen. 
Ostarin popup -tilassa vieraili kesän aikana 2-30nuorta/ilta, yhteensä kävijäitä on ollut 
avaamisesta koulujen alkamiseen asti 203 nuorta. Samalla nuoret kokoontuvat 
keskustan alueella muuallakin mikä on huomioitavaa nuoristyöntekijän näkökulmasta.

Tämän hetken arvio on, että Hyrylän "ostarin" tiloja voisi olla hyödynnettävissä 
vuoden 2022 loppuun. Koska tiloja tullaan eri aikaväleillä purkamaan, nuorisotyön 
tilapäisten kokoontumistilojen käyttöönotto ja siirtyminen tulee hoitaa matalalla 
kynnyksellä, joustavasti ja pienillä kustannuksilla.

Hyrylän alueella työskentelee tällä hetkellä 3 nuoriso-ohjaajaa, yksi kokoaikainen ja 
kaksi määräaikaista ja osa-aikaista (32h/vko). Hyrylän alueen nuoriso-ohjaajien työ 
pitää sisällään tällä hetkellä pop up -nuorisotilan aukipitämistä kahtena iltana viikossa, 
yhtenä iltana 5-6 lk ”nuokkarin” pitämistä Mikkolan koululla ja yhtenä iltana Hyökkälän 
koulun liikuntasalissa järjestettävää toimintaa. Jos esim. liikuntasalitoiminnalle ei 
esiinny tarvetta Hyrylän alueella, pidetään popup –tilaa avoinna. Tämän lisäksi nuoriso-
ohjaajien työhön kuuluvat erilaiset yhteistyöpalaverit ja yhteistyö verkostoissa, mm. 
tiivis kouluyhteistyö koulukeskuksen ja Keudan kanssa. Keväällä talviloman jälkeen 
aloitimme toiminnan Mikkolan koululla 5-6 iltojen merkeissä koulujen päättymiseen 
mennessä toiminnassa kävi 66 nuorta.

Nuoriso-ohjaajan työnkuva on laaja. Työntekijät jalkautuvat erilaisiin tapahtumiin 
kohtaamaan nuoria tai ovat toteuttamassa alueellista jalkautumista sekä kohtaavat 
nuoria siellä missä nuoret ovat. Tuusulan alueellinen nuorisotyö ei ole vain 
nuorisotilojen aukipitämistä vaan kuten edellä on mainittu, nuoriso-ohjaajan (38,25h
/vko ja 32h/vko) työnkuvaan sisältyy paljon muutakin.

Vapaa-aikapalvelut on laatinut kustannuslaskelman ja henkilöstösuunnitelman uuden 
palvelukeskuksen nuorisotilan toiminnan käynnistyttyä. Hyrylän alueen nuorisotyö 
(taloton yksikkö) uudistuu ja toiminta laajenee koskemaan koko kunnan aluetyötä. 
Aluetyö ja palvelukeskuksen nuorisotila toimivat tulevaisuudessa rinnakkain. Uuteen 
palvelukeskukseen tarvitaan vastaavilla aukioloajoilla muihin taloihin nähden min. 2 
kokopäiväistä työntekijää nykyisen henkilöstön lisäksi. Uudesta nuorisotilasta syntyy 
henkilöstö- ja tilakustannuksia.

Nykyistä popup-nuorisotilan kaltaista ja nykyisillä 2 arki-iltaa viikossa avoinna olevaa 
toimintaa pystytään tämänhetkisillä resursseilla hoitamaan niin, ettei muista 
nuorisotyön tärkeistä tehtävistä tarvitse luopua. Mikäli tunteja (henkilökuntaa) 
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halutaan lisätä ja turvata monipuoliset palvelut, tulee palvelukeskuksen käyttöönoton 
mukainen henkilöstösuunnitelma huomioida talousarviossa. Näiden kahden 
kokoaikaisen työntekijän (henkilöstökustannus 70 000€/vuosi) lisäksi 
henkilöstösuunnitelmassa on vuodelle 2023 kokoaikainen nuorisotyöntekijä Lahelaan 
ja vuonna 2024 Riihikallioon. Nämä työntekijät korvaavat määräaikaiset työntekijät, 
henkilöstökustannusvaikutus 25 000/vuosi.

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päätti

hyväksyä esitetyn selvityksen aloitteen johdosta
ehdottaa kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että valtuusto päättää 
katsoa Cecilia Veikkolaisen esittämän Tuusulan Puolesta valtuustoryhmän 
aloitteen 11.4.2022 § 50 tulleen käsitellyksi.
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§ 66
Tuusulan kulttuuripalkinto Vuoden kulttuurimyönteinen 2022

TUUDno-2022-1670

Valmistelija / lisätiedot:
Ulla Kinnunen
ulla.kinnunen@tuusula.fi
kulttuuri- ja museotoimenjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta on vuonna 2021 perustanut Vuoden 
kulttuurimyönteinen -palkinnon, jolla palkitaan henkilö, yhdistys tai yhteisö, joka 
toiminnallaan on elävöittänyt, uudistanut tai nostanut esiin kulttuuria kunnassa.

Tuusulalaisella kulttuurielämällä on pitkät perinteet. Ennakkoluulottomuus ja 
tekemisen ilo nostavat nopeastikin esille erilaisia ihmisiä, mielenkiintoisia näkökulmia, 
uusia kulttuurihankkeita ja monipuolista taidetta. Kulttuuripalkinnolla halutaan 
kannustaa kulttuuritoimijoita ja osoittaa arvostusta innovatiivisille kulttuuriteoille.  

Kulttuuripalkinto voidaan myöntää: 

kulttuuritoimijalle, 
kulttuuritapahtumalle tai 
kulttuuriteolle.   
 

Kaikissa tapauksissa palkinnonsaaja voi olla joko yksityishenkilö, yhdistys tai muu 
yhteisö. Palkintoa ei voi saada kahdesti, eikä sitä voida myöntää Tuusulan kunnan 
tapahtumille tai toiminnoille.

Palkinto sisältää kunniakirjan ja rahapalkinnon. Varat palkintoon varataan 
kulttuuripalvelujen vuosittaisesta talousarviosta. Palkintoja voidaan harkinnan 
mukaan jakaa vuosittain yksi tai useampia, mutta se 
voidaan myös jättää jakamatta. Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää palkinnon 
arvon ja vahvistaa raadin jäsenet vuosittain. Päätöksen 
kulttuuripalkinnon saajasta tekee palkintoraati.

Palkintoraatiin kuuluvat:  

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan puheenjohtaja 
Kulttuuri- ja museotoimenjohtaja 
Kulttuurituottaja 
Tarvittaessa raatiin kutsuttavia muita henkilöitä 

 
Ehdotuksia kulttuuripalkinnon saajaksi voi tehdä kuka tahansa, myös itseään voi 
ehdottaa. Ehdotukset tehtiin sähköisellä lomakkeella 1.1.–1.6.2022 verkossa 
osoitteessa tuusula.fi/vuodenkulttuurimyönteinen.  

Vuonna 2022 palkinnon saajan valitsee palkintoraati ennakkoehdotusten perusteella. 
Palkinto jaetaan Keski-Uudenmaan Pride- tapahtumassa Jokelan Tiilitehtaalla 3.9.2022.

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja



Tuusulan kunta Pöytäkirja 6/2022 24 ( )35
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 24.08.2022

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää, että vuonna 2022

kulttuuripalkinnon saajan valitsee palkintoraati ennakkoehdotusten perusteella
palkintoraatiin kuuluvat kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan puheenjohtaja, 
kulttuuri- ja museotoimenjohtaja ja kulttuurituottaja. Palkinto jaetaan Keski-
Uudenmaan Pride- tapahtumassa Jokelan Tiilitehtaalla 3.9.2022
palkinnon summa on 1 000€.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 67
Myönnetyn tuotantotuen käyttötarkoituksen muutos

TUUDno-2022-1676

Valmistelija / lisätiedot:
Ulla Kinnunen
ulla.kinnunen@tuusula.fi
kulttuuri- ja museotoimenjohtaja

Liitteet
1 Anomus_avustusrahoituksen_muutokselle

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta myönsi kokouksessaan 10.2.2022 Mika Lemiselle 
musiikkivideo tuottamiseen 1500 euroa (Tuotantotuki taiteen harrastajille). 
Valitettavasti videon kuvaukset on jouduttu perumaan.

Tuotantotiimi (Mika Leminen ja Eeva Leinonen) hakee avustuksen muutosta 
lyhytelokuvan käsikirjoittamiseen. Sen keskeisenä osana ovat Maija Halosen 
suomentaman Pinokkion hahmot. Käsikirjoituksen tekee Eeva Leinonen ja se 
valmistuu vuoden loppuun mennessä.  

 

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää hyväksyä Mika Lemiselle myönnettyyn 
tuotantotukeen käyttötarkoituksen muutoksen.

 

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 68
Sivistyksen toimialueen toimintasääntö 1.8.2022 alkaen

TUUDno-2022-1283

Valmistelija / lisätiedot:
Tiina Simons
tiina.simons@tuusula.fi
sivistysjohtaja

Liitteet
1 Sivistyksen_toimialueen_toimintasaanto_1.12.2021_alkaen, kvltk 24.8.2022
2 Sivistyksen toimialueen toimintasääntö 1.8.2022 alkaen, luonnos, kvltk 24.8.2022

Tuusulan kunnan hallintosäännön (Tuusulan kunnanvaltuusto 10.12.2018 § 150) 25 §:
n 10 kohdan mukaan lautakunnat päättävät palvelualueitaan koskevista 
toimintasäännöistä, joissa määrätään viranhaltijoiden toimi- ja ratkaisuvallasta 
asiakaspäätöksissä tai lautakunnan vastuulle kuuluvan muun toimivallan 
siirtämisestä. Hallintosäännön 29 §:n mukaan toimielin ja viranhaltija voi siirtää sille 
tässä säännössä määrättyä toimivaltaa edelleen alaiselleen viranomaiselle. Se, jolle 
toimivaltaa on edelleen siirretty, ei voi enää siirtää toimivaltaa edelleen.

Toimintasääntöä on päivitetty kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan alaisen toiminnan 
osalta siten, että kulttuuri- ja museotoimenjohtaja, kirjastotoimenjohtaja sekä vapaa-
aikapalveluiden päällikkö päättävät vastuualueidensa tutkimuslupien myöntämisestä.

Liitteenä on voimassaoleva toimintasääntö sekä esitys uudeksi toimintasäännöksi. 
Muutokset on merkitty luonnokseen punaisella.

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää

hyväksyä osaltaan liitteenä olevan sivistyksen toimialueen toimintasäännön
että toimintasääntö tulee voimaan 1.8.2022 lukien.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 69
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kokouspäivän muutos

TUUDno-2022-1671

Tuusulan kunnan hallintosäännön mukaan toimielimen kokoukset pidetään 
toimielimen päättäminä aikoina. Kokoukset pidetään myös, jos puheenjohtaja katsoo 
kokouksen tarpeelliseksi tai enemmistö toimielimen jäsenistä tekee puheenjohtajalle 
esityksen kokouksen pitämisestä.

Sivistyksen toimialueen kehittämispäivät pidetään 13.- 14.10.2022, joten kulttuuri- ja 
vapaa-aikalautakunnan 13.10. kokouspäivää esitetään muutettavaksi siten, että 
kokous pidettäisi päivää aiemmin keskiviikkona 12.10.2022.

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää kokoontua lokakuussa keskiviikkona 
12.10. klo 18.00.
 

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 70
Viranhaltijoiden päätösten otto-oikeus

1. Sivistysjohtajan päätös

16.8.2022 § 61 Matalan kynnyksen toiminnan avustus, Jekku ry, lapsille ja nuorille 
suunnatun leijojen rakennus-ja lennätystapahtuman järjestämiseen. Avustussumma 
on 350 euroa.

2. Kirjastotoimenjohtajan päätös

4.8.2022 § 5 Kirjaston käyttökielto/XXX

 

 

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää olla ottamatta viranhaltijapäätöksissä 
käsiteltyjä asioita käsiteltäväksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 71
Ilmoitusasiat

TUUDno-2018-253

1. Kansliapäällikön päätös

30.5.2022 § 22 Koha-Suomi Oy:n liittyminen ja Koha-kirjastojärjestelmän 
käyttöönotto. Tuusulan kunta liittyy Koha-Suomi Oy:n osakkaaksi ja lunastaa osakkeet 
hintaan 5958 euroa. 
 

2. Tilapalvelupäällikön päätökset

23.5.2022 § 7 BMX-radan kaarteiden asfaltoinnin hankinta Trail It Oy:n 
tarjouksen mukaisesti hintaan 88 000 € (alv 0%). 

17.6.2022 § 8 Kelaleikkurin hankinta, Wihuri Oy:n Tekniseltä kaupalta hintaan 39 000 
euroa esityksen mukaisesti. Tarjoushinnassa on huomioitu vaihtokoneen hyvityshinta.

20.6.2022 § 10 BMX-radan lähtösuorien asfaltoinnin hankinta, Peab Industri Oy
/Peab Asfaltin tarjouksen mukaisesti hintaan AB 11 tonnityö 237,00 €/tn
Erikoispohja-/asfalttiryhmä, koko työajan paikalla 187,00 €/h Laajuus n. 490 m2/ n. 70-
80 tn (lähtörampit)

3. Sivistysjohtajan päätökset

17.5.2022 § 35 Matalan kynnyksen toiminnan avustus, Jokelan Kisa ry, aikuisten 
liikuntaharrastusryhmien erikoisvarusteiden hankintaan ja Ukrainasta 
tulleiden pakolaislasten jalkapallo-ja salibandyvarusteiden hankintaan. Avustussumma 
on 1250 euroa.

17.5.2022 § 36 Matalan kynnyksen toiminnan avustus, Jekku ry. uudistuneen Tuusulan 
taiteiden yön ohjelmiston tuottamiseen Jokelassa. Avustussumma on 2000 euroa.

30.5.2022 § 40 Jokelan kuntoradan valaistusurakan toteutuksen 
hankinta, Uudenmaan Verkkorakennus Oy -Nylands Nätbyggnad Ab tarjouksen 
mukaisesti, kokonaishintaan
57 990€ (alv 0%)

20.6.2022 § 50 Matalan kynnyksen toiminnan avustus,Tuuslaulajat ry, kuorosovitusten 
teettämiseen. Avustussumma on 2000 euroa.

20.6.2022 § 52 Matalan kynnyksen toiminnan avustus, Jyrki Koskinen (taiteilijanimi 
Rudi Rafael), konsertin järjestämiseen 22.7.2022. Hakijalle ei myönnetä avustusta. 
Matalan kynnyksen toiminnan avustus voidaan myöntää samaan tarkoitukseen 
vain kerran.

20.6.2022 § 53 Matalan kynnyksen toiminnan avustus, Hanna 
Mäkelä, esiintyjien tuottamiseen Tuusulan taiteiden yöhön 12.8.2022 Kellokosken 
Ruukkiin. Avustussumma on 2100 euroa.
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20.6.2022 § 54 Matalan kynnyksen toiminnan avustus, Emanuel Cerdeira, Kellokosken 
ruukille sijoitettavan julkisen taideteoksen toteuttamiseen yhdessä Laura 
Gröndahlin kanssa. Avustussumma on 800 euroa.

20.6.2022 § 56 Jokelan kuntoradan kuntoportaiden toteutuksen hankinta, Grellar 
Trading Oy:ltä hintaan hintaan 49 850 euroa (ALV 0%).
 

4. Vapaa-aikapalveluiden päällikön päätökset

2.6.2022 § 10 Terveysliikunnan koordinaattori valinta määräaikaiseen tehtävään ajalle 
27.6.2022-22.5.2023, uimahalli-ja terveysliikuntapalvelut, AMK Maria Muinonen-
Parkkonen

22.7.2022 § 11 Nuoriso-ohjaajan valinta, Alueellinen nuorisotyö, nuoriso- ja vapaa-
ajanohjaaja Aleksi Kettunen, määräaikaiseen ja osa-aikaiseen tehtävään ajalle 
15.8.2022-4.6.2023

22.7.2022 § 12 Nuoriso-ohjaaja valinta, Alueellinen nuorisotyö, nuoriso-ja vapaa-
ajanohjaaja Siru Sydänmeri, määräaikaiseen ja osa-aikaiseen tehtävään ajalle 
15.8.2022-4.6.2023

22.7.2022 § 13 Nuoriso-ohjaaja valinta, Alueellinen nuorisotyö, nuoriso-ja 
yhteisöohjaaja Helmi Larkkonen, määräaikaiseen ja osa-aikaiseen tehtävään ajalle 
15.8.2022-4.6.2023

22.7.2022 § 14 Nuoriso-ohjaaja valinta, Alueellinen nuorisotyö, nuoriso-ja 
yhteisöohjaaja Kari Korvuo, määräaikaiseen ja osa-aikaiseen tehtävään ajalle 
15.8.2022-4.6.2023

22.7.2022 § 15 Nuoriso-ohjaaja valinta, Alueellinen nuorisotyö, nuoriso-ja vapaa-
ajanohjaaja Atte Väisänen, määräaikaiseen ja osa-aikaiseen tehtävään ajalle 15.8.2022-
4.6.2023

22.7.2022 § 16 Nuoriso-ohjaaja valinta, Alueellinen nuorisotyö, nuoriso-ja 
yhteisöohjaaja Santeri Kuokkanen, määräaikaiseen ja osa-aikaiseen tehtävään ajalle 
15.8.2022-4.6.2023
 

5. Kulttuuri- ja museotoimenjohtajan päätökset

20.5.2022 § 2 Montturock, Hyrylän kesäteatterimontun käyttölupa 4.
-5.6.2022, Tuusulan Festivaaliyhdistys ry

16.6.2022 § 3 Yleisötyön amanuenssi valinta määräaikaiseen tehtävään ajalle 
29.8.2022-28.2.2023, Kulttuuripalvelut,museo, filosofian tohtori Anna Rauhala

6. Kirjastotoimenjohtajan päätös

14.7.2022 § 4 Kirjastoauton aikataulu ja reitti 2022-2023

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää merkitä ilmoitusasiat tiedoksi.
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Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 72
Muut asiat

-BMX-radan avajaiset ja käyttöönotto on sujunut hyvin, koulutuksia ja tapahtumia 
luvassa

-Taiteiden yö onnistui hyvin, erityisesti kiitosta sai Taiteiden yön tapahtumat 
Kellokoskella ja Jokelassa

-sovittiin seuraavista lautakunnan kokouspaikoista
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Muutoksenhakukielto
§59, §60, §61, §62, §63, §64, §65, §69, §71, §72

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä 
kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.
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Oikaisuvaatimus
§66, §67, §68, §70

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen 
tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle 
voidaan toimittaa.
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, 
ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä 
oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin 
asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta
osoite: Kotorannankuja 10, Pl 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
Tuusulan kunnan asiakaspalvelupisteeseen os. Autoasemankatu 2, 04300 Tuusula. 
Avoinna ma-to klo 8.00-15.00 ja pe klo 8.00-12.00.
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